但馬-大阪(伊丹)線

チケット料金がほぼう











ハッシュタグ キャンペ





対象期間

2022 2023 2.28 12.22

(ご搭乗分)



但馬空港推進協議会 公式SNSをフォロー♪

お好きな方でOK!









Step2

但馬-伊丹線 搭乗 3つのハッシュタグ をつけて投稿してね♪

#但馬空港

#ブラボー但馬大阪線 #めざせ東京直行便

Step3

抽選で30名様の 往復チケット料金 CASHBACK!

※片道利用の場合は片道分

当選者には、ダイレクトメッセージ (Instagram) または、メッセージ (Facebook) にてお知らせします。

主催:但馬空港推進協議会

但馬-大阪(伊丹)線「ハッシュタグキャンペーン」募集要領

■主旨

但馬-大阪(伊丹)線をご利用のみなさまに、但馬空港や搭乗した飛行機(ATR42-600)、立寄先 の「映える」写真を投稿いただき、但馬空港PRに繋げていきます。

投稿いただいた方の中から抽選で30名様の往復チケット相当額を助成します! 但馬空港や但馬-大阪(伊丹)線の魅力・思い出が詰まった、ステキな投稿をお待ちしております!

■対象者

但馬-大阪(伊丹)線を利用し、Instagram若しくはFacebookにて指定されたハッシュタグをつけ て投稿した方。

■対象搭乗期間 南班表面对でOK! 令和4年12月22日(木)~令和5年2月28日(火) 公式SNS ■応募(投稿)受付期限 令和5年3月3日(金) 回談 Instagram ■応募方法 Facebook 3つのハッシュタグ 但馬-大阪(伊丹) 線搭乗時の #但馬空港 • 但馬空港 但馬空港推進協議会 #ブラボー但馬大阪線 搭乗した飛行機 (ATR42-600)

公式SNSアカウント

をフォロー!

※但馬-大阪(伊丹)線「ハッシュタグキャンペーン」応募規約を必ずご確認ください。 (詳細は但馬空港推進協議会ホームページよりご確認ください。)

■助成内容

・立寄先 などの写真を撮影

投稿いただいた方の中から抽選で30名様の但馬-大阪(伊丹)線チケット料金相当額を助成します。

- ・当選者1名様につき、最大往復分のチケット料金相当額を助成します。 ただし、但馬各市町や但馬空港推進協議会が実施する運賃助成を受けられる方は、その助成額と チケット料金との差額を助成します。
- 助成額は、JALホームページから出力した、「領収書(※ご利用区間・運賃明細表示付に限る)」 により、決定します。
- ・搭乗区間ごとの運賃が確認できない場合は、「ご搭乗案内」などによりチケット種別を確認し、別に 定めるチケット料金を助成します。

【見本】領収書(ご利用区間・運賃明細表示付)▼







#めざせ東京直行便

を付けて投稿!

■結果発表

令和5年3月10日(金)予定

- ・応募期間終了後、事務局にて抽選を行い、当選者を決定します。
- ・ 当選者にはダイレクトメッセージ(Instagram)もしくは、メッセージ(Facebook)で通知します。
- 公式アカウントを必ずフォローし、お使いの端末の通知設定をオンにしてください。

■お問合せ先

〒668-0033 豊岡市中央町2-4 豊岡市役所4階 但馬空港推進協議会

TEL: 0796-24-2247 E-mail: tjm-kuukou@tajima.or.jp